
راهنمای ثبتنام غیرحضوری مرحله دوم (مصاحبه) آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۱۴۰۴

 داوطلبان گرامی، در صورتی که نام شما برابر اطلاعیه سازمان سنجش، بعنوان داوطلب به منظور شرکت در آزمون دوره دکتری 
(نیمه متمرکز) در دانشگاه شهید بهشتی اعلام شده باشد، لازم است جهت ثبتنام به سامانه جامع دانشگاهی دانشگاه شهید 

بهشتی به آدرس http://golestsn.sbu.ac.ir  مراجعه نمایند.

* شناسه کاربری و گذر واژه برای ورود به سامانه و ثبتنام در مرحله مصاحبه به شرح جدول ذیل است:

* شناسه کاربری : ۰۸۱۰۰ به همراه شماره داوطلبی

* گذرواژه: کد ملی داوطلب

در صورتی که سیستم خطا به مضمون «تعداد دفعات ورود شما بیش از حد مجاز است » را بدهد لازم است از گزینه 
تنظیمات (غیر فعال کردن صفحات دیگر) را انتخاب کنید.

  پس از ورود به سامانه میتوانید ثبتنام مرحله دوم (مصاحبه) آزمون دکتری که شامل چندین مرحله است را مشاهده نمایید. 
با کلیک بر روی گزینه انتخاب میتوانید اقدام به تکمیل هر مرحله نمایید.

درج شناسه کاربری و گذرواژه و انتخاب 

دکمه ورود

http://golestsn.sbu.ac.ir/


*لازم به ذکر است تمامی مراحل باید به ترتیب و کامل انجام شود.

مرحله ۱- مشخصات داوطلب: در مرحله مشخصات داوطلب، فرم زیر مشاهده میشود که باید با دقت تکمیل فرمایید. 

۱۴۰۴



                                                            

گرایش های انتخابی 

خود را علامت بزنید

علامت 

بزنید

پس از تایید صحت اطلاعات؛ بررسی 

تغییرات و اعمال تغییرات را انتخاب کنید

بازگشت

برای ادامه ثبتنام گزنیه بازگشت 

را انتخاب فرمایید

۱۴۰۴
نکته مهم



مرحله ۲ – پرداخت الکترونیکی هزینه:

 

کلیک روی لوگوی بانک و بازشدن فرم 

جهت ورود اطلاعات کارت بانکی و پرداخت



مرحله ۳- دریافت فرمهای مورد نیاز:

* در این مرحله باید فایل (word) « فرم مشخصات فردی (فرم شماره ۱) داوطلبان مرحله دوم آزمون دکتری ۱۴۰۴» 
را تکمیل کرده و پس از تبدیل به فایل (pdf) در مرحله (ارسال تصویر مدارک) بارگذاری کنید.

مرحله ۴- ارسال تصویر مدارک داوطلب: در این مرحله میتوانید مدارک مورد نیاز جهت پذیرش را بارگذاری نمائید.

*به ستون (اجباری بودن) و (شرح) برای هر مدرک دقت فرمایید.
فرم تکمیل شده در مرحله ۳ را در این 

مرحله ارسال نمایید.

کلیک بر روی لینک «ارسال» و باز شدن فرم 
ارسال فایل

فرم مشخصات فردی داوطلبان مرحله دوم آزمون دکتری ۱۴۰۴



مرحله ۵- گواهی ثبتنام غیرحضوری مرحله دوم آزمون دکتری:

   *لازم است این گواهی را چاپ کرده و در زمان مصاحبه حضوری به واحد آموزشی مربوطه ارائه نمایید.*

گواهی ثبت نام غیرحضوری مرحله دوم (مصاحبه) دکتری 

عکس
آقای           فرزند                 ثبتنام شما در آزمون ورودی 

دوره دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ انجام شده و شماره 

پرونده شما در سامانه گلستان               میباشد.


